
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), § 31 ust. 5 Statutu Gminy Klimontów stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XLIII/415/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Klimontów (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2014 r., poz. 2953), zmienionego uchwałą Nr L/350/18 
Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Klimontów (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 961) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radnego - Pana 
Jana Rębacza.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/3/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2CA98583-BA01-4C9C-9820-E8FB5ABFA825. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 31 ust. 5 Statutu Gminy Klimontów uchwalonym uchwałą Nr XLIII/415/14 Rady Gminy w

Klimontowie z dnia 29 października 2014 r. przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rada wybiera zwykłą

większością głosów na wniosek Komisji.

Komisja Rewizyjna na sesji zawnioskowała o wybranie na Przewodniczącego pana Jana Ręabcza. Rada

przychyliła się do wniosku Komisji.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

Id: 2CA98583-BA01-4C9C-9820-E8FB5ABFA825. Uchwalony Strona 1




